
Pos 

 

125 SENIOR ROTAX 

1 

2 

3 

4 

 

125 SENIOR SPRINT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

125 SUPERTAG  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

125 X30 MASTER 

1 

 

125 X30 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

314 

13 

117 

405 

698 

190 

53 

185 

487 

58 

136 

206 

666 

174 

49 

69 

252 

158 

36 

612 

57 

207 

171 

777 

99 

266 

81 

24 

287 

91 

Nome 

GOBBI FABRIZIO 

COLOMBO RICCARDO 

TUZZA ALESSANDRO 

PIZZI LIZZARDO 

CERRA GIANLUCA 

AGLIERI DAVIDE 

MAGNANI FILIPPO 

CASSINELLI RICCARDO 

COCCHI MATTIA 

ZINI ALESSANDRO 

PIZZAROTTI MICHELE 

POLETTI LORENZO 

GAFFORELLI MATTIA 

FAITA SIMONE 

BRAMBILLA GIULIANO 

CANNARELLA ENZO 

BARGAUAN WILLI 

CRIPPA MATTEO 

MARTELLI FEDERICO 

MOSCA FILIPPO 

ANTONELLO ANDREA 

SILVESTRI FABIO 

PILOTTO FRANCESCO 

PRATICO' LORENZO 

BAGGIOLI LUCA 

POMONI FABRIZIO 

MIGLIORATI PAOLO 

BRUSCHI MATTEO 

LAMBRUGHI GIORGIO 

ZANIBONI SAMUELE 

Classe 

125 SENIOR ROTAX 

125 SENIOR ROTAX 

125 SENIOR ROTAX 

125 SENIOR ROTAX 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 X30 MASTER 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

Giri 

14 

13 

13 

6 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

6 

14 

14 

14 

14 

13 

5 

1 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

11 

5 

3 

Tempo Totale 

11:57.072 

12:12.194 

12:16.452 

5:21.103 

11:57.840 

11:58.234 

11:58.968 

12:11.146 

12:16.322 

12:16.809 

5:21.597 

12:01.964 

12:14.663 

12:27.603 

12:29.435 

12:03.336 

4:32.497 

57.999 

12:38.904 

12:12.465 

12:12.729 

12:27.427 

12:29.682 

12:31.560 

12:08.577 

12:12.362 

9:49.358 

4:32.425 

2:45.856 

Diff 

1 Giro 

1 Giro 

8 Giri 

0.394 

1.128 

13.306 

18.482 

18.969 

8 Giri 

12.699 

25.639 

27.471 

1 Giro 

9 Giri 

13 Giri 

0.264 

14.962 

17.217 

19.095 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

9 Giri 

11 Giri 

Differenza 

1 Giro 

4.258 

7 Giri 

0.394 

0.734 

12.178 

5.176 

0.487 

8 Giri 

12.699 

12.940 

1.832 

1 Giro 

8 Giri 

4 Giri 

0.264 

14.698 

2.255 

1.878 

1 Giro 

3.785 

2 Giri 

6 Giri 

2 Giri 

Tempo Migliore 

50.393 

54.681 

54.762 

51.644 

50.123 

49.966 

50.517 

51.140 

50.905 

50.344 

51.750 

50.733 

51.445 

52.219 

51.811 

54.313 

51.553 

53.260 

52.976 

50.964 

50.758 

51.796 

51.426 

52.094 

54.252 

53.984 

51.763 

51.543 

52.291 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  M A N C A T O  A L L I N E A M E N T O  S P O I L E R  A N T E R I O R E  

+ 5  S E C O N D I  M A N C A T O  A L L I N E A M E N T O  S P O I L E R  A N T E R I O R E  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
777 +5 SECONDI MANCATO ALLINEAMENTO SPOILER ANTERIORE 
49 +5 SECONDI MANCATO ALLINEAMENTO SPOILER ANTERIORE 

Margine della Vittoria 

0.768 

Velocità  Media 

91,372 

Miglior tempo sul giro 

49.966 

Velocità Migliore 

93,664 

Giro Migliore di 

190 - AGLIERI DAVIDE 

 

Stampato: 28/03/2022 14:18:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

125 SUPERTAG + TAG SENIOR+ SPRINT SENIOR +  X30 - ROTAX SENIOR 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:50:22 

FRANCIACORTA  1,300 km 

27/03/2022 14:27 

Pagina 1/2 



Pos 

11 

Num. 

44 

Nome 

SIGNORILE LUIGI 

Classe 

125 X30 SENIOR 

Giri Tempo Totale 

7.070 

Diff 

14 Giri 

Differenza 

3 Giri 

Tempo Migliore Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
777 +5 SECONDI MANCATO ALLINEAMENTO SPOILER ANTERIORE 
49 +5 SECONDI MANCATO ALLINEAMENTO SPOILER ANTERIORE 

Margine della Vittoria 

0.768 

Velocità  Media 

91,372 

Miglior tempo sul giro 

49.966 

Velocità Migliore 

93,664 

Giro Migliore di 

190 - AGLIERI DAVIDE 

 

Stampato: 28/03/2022 14:18:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

125 SUPERTAG + TAG SENIOR+ SPRINT SENIOR +  X30 - ROTAX SENIOR 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:50:22 

FRANCIACORTA  1,300 km 

27/03/2022 14:27 
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